

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü

Sayı:02.4/Gör.San.Şb.Md/360.10/KUVEYT-2137  
Konu:Kuveyt'te düzenlenecek Sergi.

19 Ağustos 1982

Sayın Özer KABAŞ  
Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Rektörlüğü  
Grafik Sanatlar Bölümü  
Fındıklı-İSTANBUL

Kuveyt Devlet Bakanlığının önerisi üzerine, Bakanlığımız ve Dışişleri Bakanlığının ortak çabalarıyla, Aralık 1982 tarihinde Kuveyt'te Türk Resim ve Grafik Sanatlarını tanıtmaya yönelik bir sergi düzenlenmesi kararlaştırılmış ve Bakanlığımızca oluşturulan Seçiciler Kurulu bu serginin aralarında şahsınızın da bulunduğu 98 sanatçının eserlerinden oluşturulmasında yarar görmüştür.

Sözkonusu sergi, Türk Resim ve Grafik Sanatlarının bugünkü durumunu tanıtmayı amaçlaması yanısıra satışa açık olarak düzenlenecektir. Kuveyt Büyükelçiliğimizce bu nitelikte bir serginin büyük ilgi çekeceği tahmin edilmekte olup, satışlar sanatçıların belirleyeceği değerler üzerinden yapılacak, sağlanan gelir kısıtlamaya tâbi tutulmadan ülkemize aktarılabilir ve sergi sonucunda gerekli işlemler tamamlandıktan sonra ödemeler Dışişleri Bakanlığı kanalıyla gerçekleştirilecektir.

Bakanlığımızca, sanatçılar tarafından gönderilen eserler arasından ikinci bir seçim yapılması arzu edilmediğinden, verilecek eserlerin Kuveyt'in sosyal ve kültürel yapısı dikkate alınarak mümkün olabildiği ölçüde figüratif eğilimde olmasında fayda görülmektedir.

Bilgilerinizi ve Ülkemiz Resim ve Grafik Sanatlarını tanıtmayı amaçlayan bu sergiye katılmayı arzu ettiğiniz takdirde, durumu 30 Eylül 1982 tarihine kadar Bakanlığımız Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğüne yazı ile bildirmenizi ve uzun kenarları bir metreyi aşmayan, arkalarında konusu, özellikleri ve fiyatları yazılı iki eserinizi kısa bir özgeçmiş ile birlikte 15 Ekim 1982 tarihine kadar bulunduğunuz kente göre aşağıda verilen toplama merkezlerinden birine teslim etmenizi rica ederim.

BAKAN ADINA

Tevfik Rüşü GÖKALP  
Müsteşar Yardımcısı

TOPLAMA MERKEZLERİ:

ANKARA-Resim ve Heykel Müzesi Müdürlüğü  
İSTANBUL-Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Müdürlüğü  
İZMİR-Resim ve Heykel Müzesi Müdürlüğü